
sste platte 64
• x 5" 1 5935 UCHWALA NR RJ0004/18/12

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku

wprowadzająca Aneks nr 1
do uchwały nr Rl0004/10/10 z 31.03.2010 r.

w sprawie przyjęcia
Wewnętrznego systemu zapewniajqcegojakosć kształcenia IV AP IV Słupsku

Na podstawie § 47 ust. 8 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwałę nr RJ0004/l0/l0 z 31.03.2010 r. uzupełnia się o kolejny załącznik
o nazwie Załącznik nr 2 (Schemat organizacyjny "Wewnętrznego systemu zapewniającego jakość
kształcenia w AP w Słupsku").

2. Dokument, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego aneksu.

§2

Niniejsza uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodn iczz cy Senatu, Rektor

8
dr hab., prof. nadzw. Rom n Drozd


